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1 Sistemim asfaltim rruga Borovjan Deshat  M991066 NJA Kastriot 106 4530 2310000 65,844,254                24,790,176          41,054,078   -                         

2 Ujesjellesi i fshatit Popinare Maqellare (linja e dergimit ) M062880 NJA Maqellare 106 6370 2310000 18,897,000          4,066,800      14,830,200   -                         

3

Rinovim i infrastruktures se bulevardit "Elez Isufi",rruges "Safet 

Zhulali" dhe rruges se "Muzeut" M991400 NJA  Peshkopi 106 4530 2310000            104,789,063          101,452,537    3,336,526      3,336,526            

4

Përmirësimi i infrastrukturës vendore, aksesit, lëvizshmërisë dhe 

rivitalizim i hapësirave publike ne zonen prane pallatit te kultures M991401 NJA  Peshkopi 106 4530 2310000            207,506,697          149,878,945    57,627,752   21,013,078          

5 Shkolle e re, fshati Kercisht, Bashkia Diber M112746 NJA Maqellare 106 9120 2310000               54,328,316                             -      11,000,000   11,000,000          

6 Kanali ujites Perroi i Llixhave lagjja Dobrove NJA  Peshkopi 106 4240 2310000                 7,660,000                             -      7,660,000      7,660,000            

7 Sifoni ujites dalja e rezervuarit Shumbat NJA SLLOVE 106 4240 2310000               10,183,000                             -      10,183,000   10,183,000          

145,691,556       53,192,604                

4- Per objektin "Ijesjellesi i Fshatit Popinare-Maqellare me vlere totale kontrate 18.897.000 leke, deri me 31.12.2018 jane likujduar 4,066,800 leke dhe pritet alokim fondi diferenca ne vleren 14.830.200 leke.

                                                Valdete KUCA                                                           Lorenc CIBAKU                                                                                                                       

TOTALI

3- Per objektin"Permiresimi i infrastruktures vendore,aksesit ,levizshmerise dhe rivitalizim i hapesirave publike ne zonen prane pallatit te kultures" me vlere totale te  kontrates 207,506,697 

leke,eshte likujduar fondi ne vleren 149,878,945 leke dhe per vitin 2019 pritet te alokohet diferenca ne vleren 57.627.752 leke.

PASQYRA E INVESTIMEVE TE DELEGUARA NGA FZHR DERI NE VITIN 2019

Investimet per: 

2-  Per objektin " Rinovim i infrastruktures se bulevardit "Elez Isufi ",rruges "Safet Zhulali" dhe rruges se "Muzeut " me vlere totale te kontrates 104,789,063 leke ,deri me 31.12.2018 eshte likujduar vlera 

101,452,537 leke pritet alokim fondi diferenca  ne vleren 3,336,526 leke per vitin 2019.

                                    P/FINANCE                                              D/EKONOMIK                                                                                  

1- Per objektin "Sistemim asfaltim rruga Borovjan -Deshat" me vlere totale kontrate 65,844,254 leke deri me 31.12.2014 jane likujduar nga ish komuna Kastriot 24.790.176 dhe mbetet per likujdim per vitin 

2019 nga FZHR vlera 41,054,078 leke.


